

Závazná přihláška k účasti

Obchodní jméno:

Adresa a PSČ:

Odpovědný pracovník:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

IČO:

DIČ:

Plátce DPH:

Zařazení firmy:

Výrobce

Obchodní firma

Ostatní

Druh vystavovaného zboží: Spoluvystavovatel:

Nomenklatura výstavy

SPORT

1. Outdoor sportovní vybavení

- 1.1 Cyklistika
- 1.2 Kemping
- 1.3 Turistika
- 1.4 Horolezectví
- 1.5 Další:

2. Indoor sportovní vybavení

- 2.1 Halové sporty
- 2.2 Fitness
- 2.3 Další:

3. Sportovní oblečení

- 3.1 Oděvy
- 3.2 Obuv
- 3.3 Doplnky

4. Sportovní výživa a doplňky stravy

5. Sportovní kluby a sdružení

6. Jiné:

ADRENALIN

- 1. Letní adrenalinové sporty
- 2. Zimní adrenalinové sporty
- 3. Zážitekové agentury
- 4. Vybavení na adrenalinové sporty
- 5. Zážitekové cestování
- 6. Letecké zážitky
- 7. Zábavná adrenalinová centra
- 8. Jiné:

Uzávěrka závazných přihlášek ke dni:	28. února 2017	
Montáž vlastních stánků:	23. března 2017	od 08.00 do 20.00 hod.
Návoz exponátů:	23. března 2017	od 08.00 do 20.00 hod.
Demontáž expozic a vlastních stánků:	26. března 2017	od 16.00 do 22.00 hod.
	27. března 2017	od 07.00 do 16.00 hod.

Při stornu Závazné přihlášky k účasti se účtuje storno poplatek ve výši 50% z celkové ceny!

Místo, datum

Razítko, podpis

Název vystavovatele:

Objednávka výstavní plochy a standardního stánku

Stánek včetně výstavní plochy (vybraný typ zatrhněte):							
Typ A	2 x 2 m	Kč 6 240,-		Typ D	3 x 4 m	Kč 14 820,-	
Typ B	3 x 2 m	Kč 8 605,-		Typ E	3 x 5 m	Kč 18 385,-	
Typ C	3 x 3 m	Kč 11 655,-		Typ F	3 x 6 m	Kč 21 310,-	

GENY JSOU UVEDENY BEZ DPH.

Slevy při včasné přihlášení (zaslání přihlášky): 20% sleva do 31.12. 2015, 10% sleva do 30.1. 2016

Typ A				
Krytá plocha	4m ²	1m ² /800 Kč	3 200 Kč	+ DPH
Stěnový panel	6 ks	325 Kč/ks	1 950 Kč	
Atika na firemní nápis	2 ks	40 Kč/ks	80 Kč	
Bodové svítidlo	2 ks	160 Kč/ks	320 Kč	
Prodejní pult s jednou policí	1 ks	400 Kč/ks	400 Kč	
Židle čalouněná	2 ks	120 Kč/ks	240 Kč	
Koš odpadkový	1 ks	50 Kč/ks	50 Kč	
Fundus celkem			3 040 Kč	+ DPH
CELKEM STÁNEK a krytá plocha 2 x 2 m, tj. 4 m²			6 240 Kč	bez DPH

Typ D				
Krytá plocha	12m ²	1m ² /800 Kč	9 600 Kč	+ DPH
Stěnový panel	10 ks	325 Kč/ks	3 250 Kč	
Atika na firemní nápis	4 ks	40 Kč/ks	160 Kč	
Bodové svítidlo	2 ks	160 Kč/ks	320 Kč	
Prodejní pult s jednou policí	2 ks	400 Kč/ks	800 Kč	
Židle čalouněná	2 ks	120 Kč/ks	240 Kč	
Koš odpadkový	1 ks	50 Kč/ks	50 Kč	
Fundus celkem			5 220 Kč	+ DPH
CELKEM STÁNEK a krytá plocha 3 x 4 m, tj. 12 m²			14 820 Kč	bez DPH

Typ B				
Krytá plocha	6m ²	1m ² /800 Kč	4 800 Kč	+ DPH
Stěnový panel	7 ks	325 Kč/ks	2 275 Kč	
Atika na firemní nápis	3 ks	40 Kč/ks	120 Kč	
Bodové svítidlo	2 ks	160 Kč/ks	320 Kč	
Prodejní pult s jednou policí	2 ks	400 Kč/ks	800 Kč	
Židle čalouněná	2 ks	120 Kč/ks	240 Kč	
Koš odpadkový	1 ks	50 Kč/ks	50 Kč	
Fundus celkem			3 805 Kč	+ DPH
CELKEM STÁNEK a krytá plocha 2 x 3 m, tj. 6 m²			8 605 Kč	bez DPH

Typ E				
Krytá plocha	15m ²	1m ² /800 Kč	12 000 Kč	+ DPH
Stěnový panel	11 ks	325 Kč/ks	3 575 Kč	
Atika na firemní nápis	5 ks	40 Kč/ks	200 Kč	
Bodové svítidlo	3 ks	160 Kč/ks	480 Kč	
Prodejní pult s jednou policí	4 ks	400 Kč/ks	1 600 Kč	
Židle čalouněná	4 ks	120 Kč/ks	480 Kč	
Koš odpadkový	1 ks	50 Kč/ks	50 Kč	
Fundus celkem			6 385 Kč	+ DPH
CELKEM STÁNEK a krytá plocha 3 x 5 m, tj. 15 m²			18 385 Kč	bez DPH

Typ C				
Krytá plocha	9m ²	1m ² /800 Kč	7 200 Kč	+ DPH
Stěnový panel	9 ks	325 Kč/ks	2 925 Kč	
Atika na firemní nápis	3 ks	40 Kč/ks	120 Kč	
Bodové svítidlo	2 ks	160 Kč/ks	320 Kč	
Prodejní pult s jednou policí	2 ks	400 Kč/ks	800 Kč	
Židle čalouněná	2 ks	120 Kč/ks	240 Kč	
Koš odpadkový	1 ks	50 Kč/ks	50 Kč	
Fundus celkem			4 455 Kč	+ DPH
CELKEM STÁNEK a krytá plocha 3 x 3 m, tj. 9 m²			11 655 Kč	bez DPH

Typ F				
Krytá plocha	18m ²	1m ² /800 Kč	14 400 Kč	+ DPH
Stěnový panel	12 ks	325 Kč/ks	3 900 Kč	
Atika na firemní nápis	6 ks	40 Kč/ks	240 Kč	
Bodové svítidlo	4 ks	160 Kč/ks	640 Kč	
Prodejní pult s jednou policí	4 ks	400 Kč/ks	1 600 Kč	
Židle čalouněná	4 ks	120 Kč/ks	480 Kč	
Koš odpadkový	1 ks	50 Kč/ks	50 Kč	
Fundus celkem			6 910 Kč	+ DPH
CELKEM STÁNEK a krytá plocha 3 x 6 m, tj. 18 m²			21 310 Kč	bez DPH

Jiné požadavky na velikost stánku a jeho vybavení (kuchyň, zázemí, vodu, odpad atd.), lze projednat individuálně s manažerkou výstavy.

Zakreslete prosím podobu Vašeho stánku a vyplňte:

Objednané metry		Telefonní aparát	
Stěnový panel bílý		Stůl jednací	
Dveře plné		Židle čalouněná	
Dveře shrnovací		Věšák nástěnný	
Bodové svítidlo		Koš odpadkový	
Prosklená vitrína 50		Lednička	
Prodejní pult		Atika	
Policový regál COMBI		El. proud	
Uzamykatelná skříňka		Kuchyň	

Poznámka:



Závazná objednávka

výstavní plochy, technické realizace stánku a vybavení

Firma:

Objednávka volné výstavní plochy:

Krytá plocha m² 800,- Kč
Venkovní plocha m² 400,- Kč

POZNÁMKA: Objednávka "volné kryté plochy" se týká pouze vlastního stánku!

Slevy při včasné přihlášení (zaslání přihlášky): 20% sleva do 31.12. 2015, 10% sleva do 30.1. 2016

	Dále je možno objednat:	Počet	Cena za jedn.
	Spoluvystavovatel		2 000 Kč/ks
	Umístění propagačních materiálů (bez fyzické účasti vystavovatele)		1 800 Kč/ks
	Stěnový panel bílý 100 x 250 cm (obvodové stěny stánku)		325 Kč/ks
	Atika na firemní nápis (výška 30 cm, délka 1m)		40 Kč/ks
	Dveře plné		280 Kč/ks
	Dveře shmovací		350 Kč/ks
	Bodové svítidlo		160 Kč/ks
	Prosklená vitrína 100 x 50 x 250 cm		850 Kč/ks
	Prodejní pult s jednou policí 40 x 100 x 83 cm		400 Kč/ks
	Prosklený prodejní pult s policí		500 Kč/ks
	Policový regál COMBI (5 polic) 50 x 100 x 180 cm		250 Kč/ks
	Uzamykatelná skříňka		450 Kč/ks
	Stůl prodejní 160 x 80 cm		300 Kč/ks
	Stůl jednací dřevěný kulatý		300 Kč/ks
	Ubrus		100 Kč/ks
	Židle čalouněná		120 Kč/ks
	Věšák nástěnný		60 Kč/ks
	Koš odpadkový		50 Kč/ks
	Lednička 170 l		700 Kč/ks
	Kuchyň (závěsná skříňka, zapojení a spotřeba vody a odpadu, průtokový ohřivač)		2 300 Kč/ks
	Přívod, spotřeba elektr. proudu do 2,5 kW, 1 ks prodluž. kabelu s 3 zásuvkami		800 Kč/ks
	Přívod, spotřeba elektr. proudu do 3,5 kW, 1 ks prodluž. kabelu s 3 zásuvkami		1 650 Kč/ks
	Zapojení a spotřeba vody na vývod 3/4"		500 Kč/ks
	Zapojení a užívání odpadů na vývod 3/4"		220 Kč/ks
	Text firemního nápisu na atice stánku		50 Kč/písm.
	Zhotovení grafického znaku(loga) dle Vašeho návrhu - účtováno dle skut. nákladů		

Uvedené ceny jsou bez DPH

Prezentace firem

Prosíme vystavovatele, aby zde uvedli zajímavé informace o své firmě, jejím výrobním programu, historii a dosažených výsledcích.

Tyto informace jsou určeny pro moderátorku výstavy **SPORT A ADRENALIN**, která bude provázet celou výstavou a bude seznamovat návštěvníky s Vaší firmou.

Tato služba je pro vystavovatele **ZDARMA**.

Zde, prosím, uveďte stručné informace o Vaší firmě:

Firma: